



Warszawa, dn. 01.09.2016 r.

Zaproszenie na szkolenie

Szanowni Państwo,

Polskie Towarzystwo Prawa Antydyskryminacyjnego (PTPA) to ekspercka, pozarządowa organizacja prawników i prawniczek, której celem jest popieranie rozwoju nauki prawa antydyskryminacyjnego, upowszechnianie wiedzy w tym zakresie oraz aktywne działanie na rzecz zwalczania dyskryminacji.

Obecnie PTPA wspólnie z Kampanią Przeciw Homofobii, realizuje projekt „Wymiar sprawiedliwości i organy ścigania w służbie ofiar przestępstw z nienawiści” finansowany ze środków Komisji Europejskiej z programu Justice JUST/2013/FRC/AG/6163, który ma na celu podniesienie świadomości z zakresu przestępstw z nienawiści motywowanych homofobią i transfobią.

W związku z powyższym chcielibyśmy zaprosić Państwa do wzięcia udziału w bezpłatnym szkoleniu.: ***„Ochrona ofiar przestępstw w świetle standardów Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2012/29/UE z dnia 25 października 2012 r. ustanawiającej normy minimalne w zakresie praw, wsparcia i ochrony ofiar przestępstw - osób LGBT”.***

Program szkolenia oraz formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. Co ważne, program szkolenia został opracowany z uwzględnieniem wyników badań potrzeb szkoleniowych, które PTPA prowadziło również w grupie radców prawnych i adwokatów.



Szkolenia odbędą się w 5 miastach, w dniach:

30 września 2016r. – Warszawa,

10 października 2016r. – Łódź,

13 października 2016r. – Płock

24 października 2016r. – Kraków,

28 października 2016r. - Toruń.

Formularze zgłoszeniowe prosimy przesyłać drogą e – mailową na adres: kbogatko@ptpa.org.pl bądź listownie na adres: Polskie Towarzystwo Prawa Antydyskryminacyjnego, ul. Szpitalna 5 lok. 6a, II kl, 00-031 Warszawa. W zgłoszeniu prosimy o **wskazanie wybranego terminu szkolenia oraz danych kontaktowych**, na które zostaną przesłane szczegółowe informacje dotyczące szkolenia. Informujemy również, że szkolenie jest **bezpłatne** a organizatorzy szkolenia zapewniają wyżywienie. Organizatorzy **nie zapewniają jednak zwrotu kosztów noclegu oraz przejazdu**.

Będziemy niezmiernie wdzięczni za rozdystrybuowanie zaproszenia.

Z wyrazami szacunku,

Katarzyna Bogatko

Członkini Zarządu PTPA